
令和 8年３月 9日 

ご家族様 

愛媛県盲老人ホーム権現荘 

施設長 松尾えり子 

 

春の家族会開催のご案内 

 

拝啓 早春の候、ご家族の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当

施設の運営等にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度権現荘におきまして「春の家族会」を、下記の日程にて開催する運びとなりました。つきまして

は、お忙しい中恐縮ではございますが、お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１，開催日時：令和 8年４月 9日（木）１０：００～１３：３０ 

２，開催場所：愛媛県盲老人ホーム権現荘  

３，主な日程 

 

１０：００  玄関にて受付をいたします 

１０：１５  館内放送にて集会所へ移動 

１０：２５ 施設長 挨拶 

ときあんさんぶる様 交流会 

  １１：２０ 演奏会終了 

        居室へ移動 

１１：４５ 昼食（館内放送） 

１３：００ 懇談会 全体会（食堂） 

          職種別（支援員室・医務室・相談員） 

      ※自由解散といたします 

 

 

４．              昼食について 

  ご家族の方でご準備頂くか、または希望される方はお弁当（１，０００円お茶付）を施設で注文いたします

ので必要な方は返信ハガキに必要数をご記入ください。 

５．      返信用はがきの投函について 

  出欠にかかわらず、同封の返信用はがきに必要事項をご記入の上、令和 8年４月 1日（水）までにご投函を

お願いいたします。 

  〈お問い合わせ先〉 

      愛媛県盲老人ホーム権現荘（担当：生活相談員 越智・村上・真鍋） 

      〒７９１－８００１ 松山市平田町 187 番１  TEL０８９-９７８-２６８１ 

 


